
Provincia di Modena
Area Lavori pubblici
telefono 059 209 949    fax 059 209 662

Viale Jacopo Barozzi 340  41124 Modena    c.f. e p.i. 01375710363

centralino 059 209 111    www.provincia.modena.it     provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2008 - Registrazione N. 3256 -A-

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
( art. 122  c.5  D.Lgs.n.163/2006)

I.T.C.  MEUCCI  VIA  DELLO  SPORT  3  CARPI  (MO).  PROGETTO  DI
AMPLIAMENTO. CIG 6473614345 
Procedura  di  aggiudicazione:  Procedura  aperta  ai  sensi  dell’art.54  comma  2  del
D.Lgs.n.163/2006.
Importo a base d’asta € 1.894.751,52 (IVA esclusa)
Categoria prevalente: OG1
Categorie scorporabili/subappaltabili: OG11

Criterio di scelta del contraente   :
Procedura  aperta  mediante  selezione  con  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più
vantaggiosa ai sensi dell’ art.83 del D.Lgs.n.163/2006. 

Imprese partecipanti: N.   8

Imprese escluse: N.  1

Impresa aggiudicataria: 
COOPERATIVA  CATTOLICA  DI  COSTRUZIONI  EDILI  SOC.  COOP.  con  sede  in
Reggio Emilia  viale Timavo  n. 97  C.F. e P.IVA 00143320356                                              

Importo di aggiudicazione:
€  1.654.653,77  di cui  1.609.653,77  per lavori e 45.000,00  per oneri di sicurezza.  
                                           

Provvedimento  di  aggiudicazione:Determinazione  Area  Lavori  Pubblici  n.  23  del
29/02/2016  esecutiva il 02/03/2016.

Data di pubblicazione del bando: G.U.R.I. n. 138 del 23/11/2015

Modena,03/03/2016

    
                                    

Il Responsabile del Procedimento
   Direttore Area Lavori Pubblici
    Ing. Alessandro Manni

MOD. 6.5  55/0
Avviso Aggiudicazione definitiva sito


	AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

